
大鶴地区にお住まいの皆様へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　秋冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

　また、日頃より市の介護・福祉施策等の推進に対し、ご理解とご協力を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、市では、今後益々進展する超高齢社会への対策と、障害福祉の更

なる充実を図るため、関係施設の整備を進めていきたいと考えておりま

す。この施設整備には、一定規模の用地の確保が必要となることから、大

鶴小学校等跡地の公有財産を活用し、民間による有効利用を促進してい

くことを計画しております。 

つきましては、大鶴地区の皆様に事業概要等の説明をさせていただく

ため、次のとおり説明会を開催しますので、ご参加くださいますようお願

い申し上げます。 

 

 

日　時　　令和５年１０月２９日（日）　午後３時より 

場　所　　旧大鶴小学校体育館 

 

※　新型コロナウイルス感染症予防のため、参加の際はマスクの着用に

ご協力ください。 

 

 

 

 

　　　　　　　　　　　 

 

大鶴小学校等跡地の利活用に関する説明会を開催します

【問い合わせ先】 

上野原市役所（総合福祉センターふじみ内） 

長寿介護課 介護保険担当（山本） 

ＴＥＬ　６２－３１２８ 

福祉課 障害福祉担当（飯島） 

ＴＥＬ　６２－４１３３


